



## Referat fra bestyrelsesmøde 8/4 2024

Tilstede: Vicky, Jette, Hugo, Ida, Eva, Julie og Mette

### Aktuelt

Ida lægger det underskrevne referat fra GF og det underskrevne regnskab for 2023 i bestyrelsesskabet og giver besked på B messengertråden.

Hugo, Julie og Mette aftaler herefter et tidspunkt, hvor de sammen går i Sparekassen for identificering og har dokumenterne med.

Ida, Julie og Eva er på standby for Dansk Tinker Forening lørdag den 20. april

Alle bestyrelsesmedlemmer og udvalgsmedlemmer, som tager et fast ansvar i klubben, får en klubbluse fra Freka med navn foran og HOL's logo på ryggen. Jette koordinerer og bestiller hjem.

Mails fra medlemmer:

Vedr. ridelejr – svar udarbejdes fælles og sendes

Vedr. fold – svar udarbejdes fælles og sendes

Vedr. -"hvem må tage vagter" og "sikring af dagligdagen" – svar udarbejdes fælles og opdaterede regler for at indgå i den fælles staldvagtordning sendes herefter ud til alle pensionærene på mail.

\*\*\*\*\*

Jette:

-Følger op på status for hoppe på venteliste

-Bestiller HOL klub flag hjem jf. det tilbud vi har fået

-Bestiller en buskrydder mere hjem, så vi har en med fast klinge og en med fast tråd

Ida:

- er OBS på tømning af møddingen + udkørsel af gylle så snart vejret tillader det

-giver besked til pensionærene på staldtråden om, at stråfoder fremover skal læsses af på de paller der står langs hækken ind imod Kunsthøjskolens urtehave.

Hugo:

-kigger på oprydning / ommøblering af betonpladsen, så vi får flere P-pladser til arrangementerne og højre side kan bruges til test på fast bund ved kåringer

-prøver at løse problemet med det regnvand der 2 steder løber fra inddækningerne på staldtaget

Julie:

-Giver Charlotte besked om at fold 4 er lukket i weekenden pga. stævnet og at Pretty derfor låner fold 1 i disse 2 dage

-Har helt tjek på konfirmationsridning og datoer

-Prøver at kigger lidt nærmere på "Vis mig din pony" ved Zibra Sport

Mette:

-Danner sig et overblik over status på vild pastinak på fold 10, Limse har hevet pælene op!

Vicky:

– er OBS på græsspringbanen især her op til stævnet

-følger op på status på fondsansøgninger / sponsorater til de nye forhindringer om ca. 1 mdr. tid.

Eva:

-går i tænkeboks mht. en evt. kæphesteaktivitet for de alleryngste medlemmer af klubben med sammen med Julie og Nicoline

-bliver oplært af Jette i at up-loade referater på hjemmesiden mv.

Dato for næste bestyrelsesmøde: mandag den 6. maj kl. 17.30 i Boxen

Hvor Eva har mad med og Ida har kage med

Vi medbringer selv tallerken og bestik